
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/181/2014 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  16 400,00 zł; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  42 237,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  45 118,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  70 955,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem:   11 489 703,63 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie    11 222 964,63 zł, 

b) majątkowe w kwocie   266 739,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem:   12 544 908,63 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie    10 900 806,63 zł, 

b) majątkowe w kwocie   1 644 102,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych w Gminie Sejny w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1 055 205,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1464 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 3863



2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie  

416 000,00 zł. z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 20 097,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 19 097,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 rok przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Tracą moc obowiązującą: 

1) § 8 ust. 1 i 2 uchwały nr XXXII/151/2013 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2014 rok; 

2) § 3 ust. 2 uchwały nr XXXVII/175/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2014 rok; 

3) § 3 i 4 uchwały nr XXXVIII/178/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2014 rok; 

4) załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/175/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2014 rok; 

5) załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/178/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2014 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3863



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/181/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2014 ROK 

Rodzaj: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 15 700,00 0,00 15 700,00 
 

Rodzaj: Własne  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
425 700,00 1 000,00 426 700,00 

  40002   Dostarczanie wody 425 700,00 1 000,00 426 700,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 500,00 3 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 500,00 2 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 171 867,00 3 846,00 175 713,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 867,00 3 846,00 175 713,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

23 299,00 3 000,00 26 299,00 

    0920 Pozostałe odsetki 51,00 2,00 53,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 831,00 844,00 3 675,00 

720     Informatyka 39 278,00 0,00 39 278,00 

  72095   Pozostała działalność 39 278,00 0,00 39 278,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

0,00 5 397,00 5 397,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

39 278,00 -5 397,00 33 881,00 

750     Administracja publiczna 49 785,00 7 104,00 56 889,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
49 781,00 7 104,00 56 885,00 

    0920 Pozostałe odsetki 28 402,00 7 089,00 35 491,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 21 379,00 15,00 21 394,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

4 002 565,00 -2 878,00 3 999 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3863



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki związane z ich poborem 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
2 700,00 -100,00 2 600,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
2 700,00 -100,00 2 600,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 210 167,00 329,00 1 210 496,00 

    0320 Podatek rolny 1 516,00 229,00 1 745,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 47,00 11,00 58,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
160,00 89,00 249,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 204 527,00 -868,00 1 203 659,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 55 166,00 824,00 55 990,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 2 578,00 2 522,00 5 100,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 62 000,00 -4 400,00 57 600,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 760,00 128,00 2 888,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 164,00 58,00 2 222,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
386 097,00 -2 271,00 383 826,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
22 600,00 -2 503,00 20 097,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 289,00 232,00 1 521,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
1 199 074,00 32,00 1 199 106,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 118,00 32,00 150,00 

801     Oświata i wychowanie 92 867,00 805,00 93 672,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
218,00 805,00 1 023,00 

    0920 Pozostałe odsetki 202,00 798,00 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 16,00 7,00 23,00 

852     Pomoc społeczna 518 968,00 19 960,00 538 928,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

12 000,00 5 960,00 17 960,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 5 960,00 9 960,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
60 000,00 14 000,00 74 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 14 000,00 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3863



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19 804,00 -4 000,00 15 804,00 

  90095   Pozostała działalność 14 804,00 -4 000,00 10 804,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 -4 000,00 4 500,00 

Razem: 9 130 394,00 25 837,00 9 156 231,00 
 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 317 772,63 0,00 2 317 772,63 

              

OGÓŁEM: 11 463 866,63 25 837,00 11 489 703,63 

 
Na w/w dochody składają się  
 

Podział dochodów Plan na 2014 rok 

1 2 

DOCHODY OGÓŁEM 11 489 703,63 

1. Dochody bieżące 11 222 964,63 

  w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
101 449,00 

    

2. Dochody majątkowe 266 739,00 

  w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 7 100,00 

- dochody ze sprzedaży majątku 144 933,00 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
0,00 

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
114 706,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3863



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/181/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2014 ROK 

 

Rodzaj: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 19 680,00 0,00 19 680,00 

 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
518 240,00 2 000,00 520 240,00 

  40002   Dostarczanie wody 518 240,00 2 000,00 520 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 2 000,00 14 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 089,00 250,00 12 339,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -250,00 150,00 

600     Transport i łączność 2 060 887,00 13 000,00 2 073 887,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 497 154,00 13 000,00 1 510 154,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 13 000,00 37 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 51 878,00 0,00 51 878,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
51 878,00 0,00 51 878,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -321,00 22 679,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 321,00 321,00 

720     Informatyka 46 209,00 0,00 46 209,00 

  72095   Pozostała działalność 46 209,00 0,00 46 209,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 397,00 5 397,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 952,00 952,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
39 278,00 -5 397,00 33 881,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6 931,00 -952,00 5 979,00 

750     Administracja publiczna 1 723 990,00 340,00 1 724 330,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 578 489,00 340,00 1 578 829,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 500,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 151 472,00 -2 160,00 149 312,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
207 350,00 0,00 207 350,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 199 350,00 0,00 199 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 040,00 1 000,00 41 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3863



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00 -700,00 800,00 

801     Oświata i wychowanie 2 981 762,00 -3 000,00 2 978 762,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 892 350,00 500,00 1 892 850,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
67 400,00 6 000,00 73 400,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 133 000,00 -3 000,00 1 130 000,00 

    4260 Zakup energii 19 000,00 -500,00 18 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 -500,00 1 500,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
325 484,00 -500,00 324 984,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
11 600,00 1 000,00 12 600,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
236 634,00 -3 000,00 233 634,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
33 400,00 4 000,00 37 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 500,00 5 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 591 316,00 -3 000,00 588 316,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 841,00 -5 885,00 189 956,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 400,00 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 150,00 4 850,00 25 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -600,00 400,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9 206,00 -500,00 8 706,00 

    4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
3 100,00 535,00 3 635,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
161 280,00 0,00 161 280,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
109 000,00 1 000,00 110 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 -150,00 7 950,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 -1 000,00 1 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 450,00 8 450,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -1 000,00 300,00 

851     Ochrona zdrowia 34 600,00 -2 503,00 32 097,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 200,00 -200,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 400,00 -2 303,00 19 097,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3863



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 155,00 2 845,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -128,00 8 672,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
300,00 -220,00 80,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
700,00 200,00 900,00 

852     Pomoc społeczna 1 053 815,00 14 000,00 1 067 815,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

15 700,00 1 000,00 16 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 239 100,00 -1 000,00 238 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
248 300,00 14 000,00 262 300,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
161 000,00 13 000,00 174 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
34 500,00 1 000,00 35 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 115 300,00 2 000,00 117 300,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 115 300,00 2 000,00 117 300,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 105 000,00 2 000,00 107 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
917 042,00 0,00 917 042,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 20 507,00 -3 650,00 16 857,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -2 250,00 9 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 400,00 5 600,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 800,00 6 650,00 21 450,00 

    4260 Zakup energii 14 300,00 4 000,00 18 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -350,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  90095   Pozostała działalność 467 128,00 -3 000,00 464 128,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 100,00 8 900,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -2 000,00 500,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 000,00 -500,00 4 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 -900,00 2 100,00 

Razem: 10 181 619,00 25 837,00 10 207 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3863



Rodzaj: Zlecone  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 317 772,63 0,00 2 317 772,63 

              

OGÓŁEM: 12 519 071,63 25 837,00 12 544 908,63 

 

Na w/w wydatki składają się         
 

Podział wydatków Plan na 2014 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 12 544 908,63 

1. Wydatki bieżące 10 900 806,63 

1) wydatki jednostek budżetowych 8 230 495,24 

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 483 495,99 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 746 999,25 

2) dotacje na zadania bieżące 83 000,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 424 896,39 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 415,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
0,00 

6) wydatki na obsługę długu 45 000,00 

    

2. Wydatki majątkowe 1 644 102,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 644 102,00 

  w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 685,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3863



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIX/181/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2014 ROKU 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2014 

1 2 3 4 5 6 

1. 400  40002  6060  Zakup agregatu prądotwórczego do pompowni wody w Dworczysku 
44 000,00 

  

2. 600 60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Berżniki - Dubowo - Wigrańce nr 102237B o długości odcinka 0,700 km 
46 623,00 

  

3.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Bosse - Pomorze nr 102273B o długości odcinka 0,550 km 
36 633,00 

  

4. 600 60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Bubele - Łumbie nr 102216B o długości odcinka 0,500 km 
124 543,00 

  

5. 600  60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Burbiszki przez PGR nr 102225B o długości odcinka 0,400 km 
98 446,00 

  

6.  600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Dubowo przez wieś nr 102280B o długości odcinka 0,350 km 
86 140,00 

  

7. 600 60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Gawieniańce - Radziucie Nr 102231B o długości odcinka 0,480 km 
50 392,00 

  

8. 600  60016 6050  
Przebudowa drogi gminnej Hołny Wolmera - Podlaski - Berżniki nr 102247B o długości odcinka 

1,150 km 

166 350,00 

  

9.  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Jodeliszki - Jenorajście nr 102228B o długości odcinka 0,600 km 
39 963,00 

  

10.  600  60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kielczany - Klejwy nr 102212B o długości odcinka 0,650 km 
161 460,00 

  

11. 600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Kielczany przez wieś nr 102270B o długości odcinka 0,980 k  
63 609,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3863



L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2014 

1 2 3 4 5 6 

12. 600 60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Krejwińce przez wieś nr 102281B o długości odcinka 0,400 k  
99 931,00 

  

13. 

  

600 

  
60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nowosady - Bubele nr 102221B o długości odcinka 0,600 km 

39 963,00 

  

14. 600  60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka nr 102261B o długości odcinka 0,500 km 
35 779,00 

  

15.  600  60016 6050  
Przebudowa drogi gminnej Zaleskie - Olszanka - Krejwińce nr 102259B o długości odcinka  

0,500 km 

126 771,00 

  

16. 600  60016  6050 Przebudowa drogi gminnej Żegary - Konstantynówka nr 102232B o długości odcinka 0,900 km 
74 800,00 

  

17.  600  60016  6050 Przebudowa drogi gminnej Żegary - Krasnogruda nr 102236B o długości odcinka 0,526 km 
31 909,00 

  

18. 600  60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Żłobin - Sumowo nr 102250B o długości odcinka 0,450 km 
29 972,00 

  

19. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Bosse przez wieś o długości odcinka 0,400 km 26 642,00 

            

20. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Krasnogruda przez wieś o długości odcinka 0,450 km 39 072,00 

            

21. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Sumowo przez wieś o długości odcinka 0,600 km 54 819,00 

            

22. 720 72095 6067 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa 
33 881,00 

      6069   5 979,00 

Razem zadanie     39 860,00 

23.  750 75023  6060  Zakup zestawów komputerowych 
12 000,00 

  

24.  754 75412 6060  Zakup zestawu do działań ratowniczych na lodzie dla OSP Ogrodniki 8 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3863



L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2014 

1 2 3 4 5 6 

  

25. 801 80101 6050 Zakup z instalacją pieca centralnego ogrzewania do Szkoły Podstawowej w Poćkunach 20 000,00 

            

26. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Poćkunach 5 000,00 

            

27. 

  

853 

  

85395 

  

6057 Organizacja placu zabaw w Szkole Podstawowej w Poćkunach 25 900,00 

6059   4 570,00 

Razem zadanie     30 470,00 

28. 

  

853 

  

85395 

  

6067 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Poćkunach 5 695,00 

6069   1 005,00 

Razem zadanie     6 700,00 

29. 853  85395  6057 Organizacja placu zabaw w Szkole Podstawowej w Krasnowie 25 130,00 

6059   4 435,00 

6067   4 488,00 

6069   792,00 

Razem zadanie     34 845,00 

30.  853  85395  6067 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Krasnowie 7 488,00 

6069   1 322,00 

Razem zadanie     8 810,00 

OGÓŁEM:       1 644 102,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3863



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/181/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH W GMINIE 

SEJNY W 2014 ROKU 

L.p. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
Klasyfikacja (dział, rozdział, §) 

Wydatki w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 

  

w tym: 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Wydatki majątkowe razem: x   174 228,00 26 134,00 148 094,00 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013     

  Oś priorytetowa: IV - Społeczeństwo informacyjne       

  Działanie: ----------------         

  Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa   

  Razem wydatki:   dz. 720 r. 72095 § 6067, 6069 93 403,00 14 010,00 79 393,00 

  z tego:           

  2014 r.     39 860,00 5 979,00 33 881,00 

  2015 r.     53 543,00 8 031,00 45 512,00 

1.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki       

  Oś priorytetowa: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach       

  Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

  Nazwa projektu: Przedszkolaczek         

  Razem wydatki:   dz. 853 r. 85395 § 6057, 6059, 6067, 

6069 

80 825,00 12 124,00 68 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3863



  z tego:           

  2014 r.     80 825,00 12 124,00 68 701,00 

2 Wydatki bieżące razem: x   218 533,00 32 780,00 185 753,00 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013     

  Oś priorytetowa: IV - Społeczeństwo informacyjne       

  Działanie: ----------------         

  Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa   

  Razem wydatki:   dz. 720 r. 72095 § 4307, 4309, 4707, 

4709 

65 130,00 9 770,00 55 360,00 

  z tego:           

  2014 r.     6 349,00 952,00 5 397,00 

  2015 r.     58 781,00 8 818,00 49 963,00 

2.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki       

  Oś priorytetowa: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach       

  Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

  Nazwa projektu: Równamy szanse         

  Razem wydatki:   dz. 853 r. 85395 § 4177, 4179, 4217, 

4219 

60 000,00 9 000,00 51 000,00 

  z tego:           

  2014 r.     17 663,00 2 649,00 15 014,00 

2.3 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki       

  Oś priorytetowa: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach       

  Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

  Nazwa projektu: Przedszkolaczek         

  Razem wydatki:   dz. 853 r. 85395 § 4217, 4219 93 403,00 14 010,00 79 393,00 

  z tego:           

  2014 r.     93 403,00 14 010,00 79 393,00 

OGÓŁEM:     392 761,00 58 914,00 333 847,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3863



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIX/181/2014 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2014 ROK 

1) w załączniku nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych dochodów  

i pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z tytułu najmu lokali mieszkalnych, pozostałych odsetek i opłat  

za rozgraniczenie nieruchomości. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 w § 6207 a zwiększa  

w tym samym rozdziale w § 2007 w związku ze zmianą klasyfikacji w projekcie pn. „Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku ze 

zwiększeniem wpływów z tytułu pozostałych odsetek i różnych dochodów. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 

rozdziale 75601 w związku z pismem RP/072/P-28/14-AM z dnia 7 października 2014 r. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Suwałkach informującym o przewidywanym wykonaniu dochodów za 2014 r. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu podatku rolnego, z różnych opłat  

i odsetek od nieterminowych wpłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75616 § 0360 i zmniejsza w § 0500 w związku z pismem RP/072/P-28/14-AM z dnia  

7 października 2014 r. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Suwałkach informującym o przewidywanym 

wykonaniu dochodów za 2014 r. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 

rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu podatku od środków transportowych, 

różnych opłat i odsetek od nieterminowych wpłat. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75618 w związku ze zmniejszeniem wpływów z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75621 w związku z pismem RP/072/P-28/14-AM z dnia 7 października 2014 r. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Suwałkach informującym o przewidywanym wykonaniu dochodów za 2014 r. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80114 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu pozostałych odsetek i różnych dochodów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3863



Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85212 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych dochodów. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90095 w związku ze zmniejszeniem wpływów z tytułu różnych dochodów. 

2) w załączniku nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 § 4280 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na zakup usług remontowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę w rozdziale 40002 na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 na zakup usług 

pozostałych (10.000,00). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 § 4300  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na różne opłaty i składki. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 w §§ 6067 i 6069  

a zwiększa w tym samym rozdziale w §§ 4217 i 4219 w związku ze zmianą klasyfikacji w projekcie pn. 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja 

samorządowa”. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 § 4300  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług remontowych  

i różne opłaty i składki. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 na zakup 

usług remontowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 §§ 4410 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 §§ 4010, 4260, 

4270 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń i w rozdziale 80103 na składki na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz 

Pracy. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 §§ 4010, 4300  

i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń i składki na ubezpieczenia społeczne oraz w rozdziale 80101 na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 §§ 4210, 4280, 

4410 i 4440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług 

pozostałych i składki na Fundusz Emerytur Pomostowych oraz w dziale 600 Transport i łączność  

w rozdziale 60016 na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80114 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia osobowe pracowników  

i zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85153 § 4210 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków w rozdziale 85154 na szkolenia pracowników. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 §§ 4210, 4300 i 4610 

w związku ze zmniejszeniem wpływów z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3863



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 § 4270 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków w rozdziale 85212 na zakup usług pozostałych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 na wynagrodzenia 

osobowe pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 jako 

zabezpieczenie własnych środków na wypłatę stypendiów uczniom. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90003 §§ 4210 i 4300 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w rozdziale 90015 na zakup 

energii. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90015 § 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup energii. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 §§ 4270, 4280, 4410, 4500 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na zakup usług pozostałych i w rozdziale 90015 na zakup usług pozostałych. 

3) w załączniku nr 3: 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa” w związku ze zmianą klasyfikacji 

wydatków projektu. 

4) w załączniku nr 4: 

Zmniejsza się wydatki majątkowe a zwiększa wydatki bieżące w związku ze zmianą klasyfikacji 

wydatków projektu pn.: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego  

– część II, administracja samorządowa”. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3863


		2014-11-20T14:15:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




